-

JPRun U IV B

i

L

S
oL
Tt

L

A

w7
izl
o ety ey
WIATE e e e w
s

A

~
St

Ol

H
i

{

e
=

AZ

d

OB —

]
b st
=

]

|

i

A

et addes

,Hlﬂ
P dral

DF

fal
DTMOSTRE
DIMOETRALD L

M
i

i

T

o
-8
vl
e




Premesso che i Comune di Vittoria insieme all'Associazione WNazionale
ANUTEL organizza un incontro di studio ed approfondimento “Le novita della
Finanziaria 2003 in materia di imposta Comunale sugli Immobili e di definizione
agevolata di Tributi Locali” organizzato dal Comune di Vittoria che si terra presso |l
Teatro Comunale V. Colonna” di Vittoria il giorno 17.3.2003;

Ravvisata limportanza e ['attualita dellargomento che sara frattato in detto
incontro,

Ritenuto, pertanto, di assicurare la partecipazione del Dirigente del settore
Dott.ssa Orazia Parrino e di autorizzare # sig. Filippo Leonardi a partecipare a detto
incontro. consentendo 'utilizzo del proprio mezzo di trasporto per recarsi a Vitioria e
ritormo;

Vista Ia dichiarazione del Sig. leonardi per l'esonero di responsabilita da parte
dell Amministrazione per 'uso del mezzo proprio g

Considerato, inoitre. che occorre impegnare la somma di € 20,00 a titolo di
rimborso spesé di viaggio; .-

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonche
ratiestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Fart.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1897, che afiribuisce  ai
dirigenti di settore la gestione delle atlivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) La partecipazione del dirigente del settore [V dr.ssa Orazia Parrino , e di
autorizzare il dipendente Sig. lecnardi Filippe a partecipare alinconiro dibattito
che siterra il 17 marzo 2003; presso | Comune di Vittoria

2) Autorizzare il Sig. Leonardi ail'uso del proprio mezzo di trasportc Ragusa -
Vittoria e ritorno;

3} Imputare la spesa complessiva di € 20,00, afla Funz. 01 Serv.04 interv.01 del
bilancio 2003 (cap. 1366 imp. h7{4[e3);

4) Dare aito che la liquidazione avverra a presentazione di apposita
documentazione giustificativa.

I{ Dirigente del Settore IV

Dr.swm Farrinc
- o P
o i S "“—f ¢ e o ey -~ &
£ [ B i e B ) & ) ’ W g
%@,’e\, Do) O Pl I Clal ORI So¢ L den Qiaia
p &
uJ

St



Dg trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffic
Ke § LENG TTAC.m

I Dirigﬂnte del Settore IV
Dr. “SSc:a {a Parrino

pf“ Bt



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa /h:07:.7 %,

R%%?Q?«é%&ﬁ ILE DI RA@ IONERIA
7 ﬁ&’{“%g/?y
A
/
N sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Genera%e

AY - 0323

Ragusa

IL MESSO, CQNESNAU‘:
w/’//:’ - §/J P W

Ii softoscritto Measso comunale attesta il compimento dei sumdscato
periodo di pubblicazicne e cioé dal 4&: 2.~ cal 243 féf

Ragusa ... {7 fifff»”“ 3
L MESSO COMUNALE

./ J—




